Universis praesentes literas inspecturis Bertrandus de Asta, decretorum doctor 
judex appellationum ad curiam Vasconiae interpositarum et ipsius curiae alia- 
rum causarum quarumcumque auditor ac locumtenens, nobilis et potentis 
viri domini Johannis Tiptoft, militis senescalli Aquitaniae, pro serenissimo do- 
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Ill tills manner, the way was paved for the patent of in¬ 
corporation, granted by Edward IV, and it was in the first 

raino nostro Anglise et Francige, rege salutem et fidem indubiam eisdem adhi- 
bu-e. 

Notum facimus nos die date presentium infrascripta protribunali in auditoris 
causarum, curige nostrse predictse Vasconige, sedentes et de causis ejusdem curige, 
ut est moris cognoscentes in presentia notarii publici clerici sive scribe ejusdem 
curige et testium infrascriptorum quasdam patentes literas nobilis viri domini 
Johannis, de sancto Johanne militis civitatis Burdeg, et juratorum ejusdem 
civitatis in pergameno scriptas sigillo comune dictge civitatis cum sera viridi 
impendenti sigillatas nobis per partem surgicorum et barbitonsorum, habitan- 
cium et commorantium in dicta civitate, in prgedictis literis nominatorum exhi- 
bitas et presentatas sanas et integras omnique vicio et suspitione carentes, ut 
prima facie apparebat recepisse illasque tenuisse legisse palpasse et diligenter 
inspexisse, ac per notarium comunem curige nostra predictse infrascriptum, 
ibidem coram nobis publice judicialiter et alta voce, ad supplicationem et spe- 
cialem requestam Arnaldi Delasserra et Gancelini, de ponte barbitonsorum bur- 
gensium dictge civitatis, et in eadem habitancium et comorancium, pro se et 
nomine aliorum barbitonsorum et surgicorum, in prgedicta civitate etiam habi- 
tantium, et comorantium legi, et publicari fecisse petentiumq’ et requirentium 
sibi nomine quo supra per nos transumptum seu translatum prgedictarum lite- 
rarum dari et concedi decreta, et auctoritate nostris vallatis, ut deinceps tanta 
tides eidem transumpto ubilibet adhibeatur sicut vero originali dictarum litera- 
rum quas de verbo, ad verbum transcribi et legitime copiari per dictum nota¬ 
rium infrascriptum fecimus et mandamus a dicto originali in hunc modum 
“ Nos Johan de saint Johan Cavaler Maher de Lacinlat de Borden et Juratz de 
Lamedissa avandeita civitat huyt en nombre et plus estantz dentz lamaison 
comunan de sont glegi en pleneyra jurada par tractar delas causas concernentz 
labor et profeit comun de lad ciutat, et entre las antras de las causas deins es- 
cruitas ans totz quilas presentz veiran salut.